
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 19. 03. 2014 

A, schvaluje     
053/2014 – vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu 
komise pro veřejné zakázky vybrala k realizaci akce „výměna plynových kotlů 
včetně odkouření v budově MŠ v Třemošnici“ pana Romana Šulce, Vinaře, IČ 
87263220, cena 194 932,40 Kč bez DPH  
054/2014 – sazebník úkonů Pečovatelské služby Třemošnice platný s účinností 
od 1. 4. 2014  
055/2014 – udělení odměny řediteli Služeb města Třemošnice panu Josefu 
Dvořákovi dle přílohy č. 1                                                             
056/2014 – v souladu s návrhem sociální komise přidělení volného bytu v DPS a 
zároveň uzavření nájemní smlouvy na byt dle stanovených pravidel – doba 
určitá 1 rok  
057/2014 – ceník zboží pro prodej upomínkových předmětů na Lichnici pro 
sezónu 2014  
058/2014 – uzavření smlouvy s Městem Seč na zabezpečení služby – sběrný 
dvůr pro rok 2014  
059/2014 – uzavření příkazní smlouvy s Ing. Miloslavem Chaloupkou, Hlinsko 
na zabezpečení výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi při realizaci stavby „Zateplení MŠ v Třemošnici“, cena 
8 000,- Kč/měsíčně, maximálně 40 000,- Kč bez DPH 
B, vyřadila 
060/2014 – z vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu 
komise pro veřejné zakázky k realizaci akce „výměna plynových kotlů včetně 
odkouření v budově MŠ v Třemošnici“ nabídku společnosti Hodr a spol, s. r. o., 
Staré Hradiště, TZB Tomášek s. r. o., Pardubice a Milan Zajíc, Třemošnice, 
které nesplnily zadávací podmínky 
C, bere na vědomí       

- vyhlášení volných dnů v ZŠ z organizačních důvodů dne 2. a 9. 5. 2014 
 
 
…………………………………   ……………………………… 

Ing. Miroslav Bubeník                                          Mgr. Stanislav Peca 
                  místostarosta                                 starosta 
Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


	Usnesení Rady města Třemošnice
	ze dne 19. 03. 2014
	A, schvaluje
	B, vyřadila
	060/2014 – z vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu a podle návrhu komise pro veřejné zakázky k realizaci akce „výměna plynových kotlů včetně odkouření v budově MŠ v Třemošnici“ nabídku společnosti Hodr a spol, s. r. o., Staré Hradiště, TZB Tomáše...
	C, bere na vědomí


